中国共产党无锡市住房和城乡建设局委员会
锡建党〔2019〕48号                      签发人: 包鸣

关于单国亚等同志职务任免的通知
机关各处室、基层各单位：
经研究决定：
任命单国亚同志为无锡市住房和城乡建设局机关党委专职副书记，免去其无锡市住房和城乡建设局办公室副主任职务；
任命朱春同志为无锡市住房建设综合行政执法支队副支队长；
任命葛琪同志为无锡市建设工程质量安全监督站副站长；
任命杨峰同志为无锡市建设工程设计审查中心副主任；
任命王旭平同志为无锡市建设培训中心副主任；
任命陆晓平同志为无锡市房屋交易管理中心副主任；
任命王威同志为无锡市白蚁防治中心副主任；
任命张晶同志为无锡市物业管理中心副主任；
免去刘韶岭同志无锡市住房和城乡建设局办公室主任职务。
中共无锡市住房和城乡建设局委员会
2019年9月23日
无锡市住房和城乡建设局办公室           2019年9月23日印发
- 2 -